2021年４月 20日

各 位

会 社 名 九 州 旅 客 鉄 道 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 青柳  俊彦

 （コード番号：9142 東証第一部）

問 合 せ 先 広 報 部 TEL(092)474-2541

2020年３月 31日を基準日とする「鉄道株主優待券」及び「JR九州高速船 株主優待割引券」の
有効期間延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの影響に伴い、株主さまのご利用機会確保を目的として、2020年５月下旬

に発送いたしました 2020年３月 31日を基準日とする「鉄道株主優待券」及び「JR九州高速船 株主優待割

引券」の有効期間を、下記のとおり延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 対象となる株主優待券

2020年３月 31 日を基準日とする「鉄道株主優待券」及び「JR九州高速船 株主優待割引券」（2020

年５月下旬に発送済み）

※ 2021年５月 31日まで有効期間を延長しました 2019年３月 31日を基準日とする「鉄道株主優待券」

につきましては有効期間の再延長はいたしません。

２． 有効期間

延長前 延長後

2020年６月１日～2021年５月 31日 2020年６月１日～2022年５月 31日（１年間の延長）

以 上